Laudat auctorem mecum hūm nū dicit dño dō nro . ubi
 maior eius est gratia . ibi mecum est ei com mune consortiū ;
 Ubi sol benedicit . ibi terra benedicit . benedicunt ligna fruc
 tifera . benedicunt pecora ; Benedicunt uolucres in mari
 positus . illum nauta accusat me desiderat in montibus .
 illum pastor declinat ad me xgermina ad me as festi
 nat arbores . quibus & aestuans ; obumbratur ad me os
 fontes . sitiens & lassus occurrit ; Sed ne oculorum tibi & ignū
 uideatur esse testimoniū ; Emunda aurem . ad moue
 tam caelestibus oraculis . duobus enim & tribus testibus
 stat omne uerbum . audi dicentem ;

FIANT LUMINARIA IN FIRMA MENTO CÆLI .

M ad illuminationem terrae ; quis hoc dicit . dñs dicit .
 & cū dicit . nisi filio ; Dñs ergo pater . dicit . fiat sol .
 & filius . fecit solem ; Dignū erat enī . ut solem mundi
 faceret sol iustitiae ; Ipse ergo eū in lumen adduxit .
 ipse eum inluminauit ; Ipse ei donauit ^{ut} funden di luminis
 potestatem ; factus est ergo sol ideo . & ipse seruit . qm̄
 dictum est . fundasti terrā . & permanet ; permanet . dispo
 sitione . tua . permanet dies . qm̄ uniuersa seruiunt tibi ;
 & enim . cum dies . seruiat . quomodo . non seruit sol . qui fac
 tus est . in potestate diei . quomodo . non seruit luna . & stelle .
 quae facte sunt . in potestate noctis ; & enim . quanto .
 maiorem . his gratiam creator . donauit . ut aet . solito
 amplius . solis . claritate . resplendeat . dies . serenus . luceat .

noctis. inluminentur tenebrae. per lunc stellarum
que fulgorem caelum. uelut quibusdam floribus. coro
natum. ita ignitis luminaribus micat. Ut paradýso
putes. uer nã te depictum. spirantium rosarum. uiuis
monilibus penitere. quanto igitur amplius. his decoris.
uidetur esse conlatum. tanto amplius debet. cui eni plus.
conmittitur. plus debet. & ideo bene a plerisque ornam
tum caeli est nuncupatum. eo quod sit stellarum monile
praeciosum. atque ut sciamus quia fertilitas terrarum
non calori solis adscribitur. sed diuinae indulgentiae
deputatur. ait propheta. omnia a te expectant. ut des
illis cibum in tempore. dante te eis. colligent sibi. ape
riente te manum tuam uniuersa implebuntur ubertate.
& infra. emitte spiritum tuum & creabuntur & renouabis faciem
terrae. & in euangelio; considerate uolatilia caeli. quia
neque ferunt neque metunt. & pater uester caelestis
pascit illa. non ergo sol. & luna fecunditatis auctores
sunt. sed deus pater per dominum ihesum. omnibus liberalitatem
fertilitatis imperat. pulchre autem & posuit nobis
propheta. quid sit quod ipse ait. quia fecit deus solem in po
tatem diei. & lunam in potestatem noctis. Nam & in
isto psalmo centesimo tertio. de quo supra diximus
scripsit. fecit lunam in tempora. sol cognouit occasum
suum. cum enim dies horas suas complere coeperit.
sol debitum sibi agnoscit occasum. est ergo in die